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Tid féor sammantrade

Lokal

Arenden

10

11

12

13

onsdagen den 6 april 2022 kl. 13:00

Kommunhuset, Sessionssalen

Per-Inge Pettersson

Ordférande Josephine Larsson
Sekreterare

Upprop
Val av protokolljusterare

Lagesrapport Hultsfred Trygga Hem

Verksamhetschef och avgiftshandlaggare kl.

13

Statistik dver sjukfranvaro
socialforvaltningen 2021

HR-konsult ca kl. 13:20
Patientsékerhetsberattelse 2021
Medicinskt ansvarig sjukskdterska ca kl.
13:50

Statistik fran Hoglandets socialjour 2021

Yttrande dver remiss av promemorian
Barnets basta vid fortsatt vard enligt L\VU

Ersattning 2022 for genomforda aktiviteter
inom frivilligverksamheten

Kvalitetsberattelse Framsteget 2021
Fortsatt arbete utifran genomlysningen av
omsorgen om personer med

funktionsnedséttning (OF)

Budget 2023
Controller kl. 15

Rapporter

Anmaélningséarenden

2016/27

2020/72

2022/28

2021/68

2022/30

2022/27

2022/26

2022/17

2022/17

2022/2

2022/1
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14 Ev tillkommande arenden



